

Příloha č. 1 Sml 0310/2018/01

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | N17-SAL-151 | Stavební úpravy kanceláří a WC v 1.NP radnice č.p. 420, p.č. st. 88, k.ú. Milevsko |
| O: | SO 01 | Stavební práce |
| R: | 02 | Stavební práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | MÉNĚ PRÁCE | SPECIFIKACE VÍCE NÁKLADŮ | VÍCE NÁKLADY |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------|-------------------------|---|--------------|
| Díl: | 1 | Zemní práce | | | | 4 306,81 | | | |
| 1 | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 ležatá kanalizace : 0,4*0,3*10 | m3 | 1,20000 | 991,00 | 1 189,20 | | | |
| | | | | 1,20000 | | | | | |
| 2 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 1,20000 | 250,01 | 300,01 | | | |
| 3 | 162201203R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 1,20000 | 173,00 | 207,60 | | | |
| 4 | 167101201R00 | Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně | m3 | 1,20000 | 502,00 | 602,40 | | | |
| 5 | 167101201R00 | Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně | m3 | 1,20000 | 502,00 | 602,40 | | | |
| 6 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 1,20000 | 911,00 | 1 093,20 | | | |
| 7 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 | 1,20000 | 260,00 | 312,00 | | | |
| Díl: | 2 | Základy a zvláštní zakládání | | | | 1 309,98 | -1 310 Kč | | 3 000 Kč |
| 8 | 212753111R00 | Montáž ohebné dren. trubky do zdíva odvětrávací kanálky : m.č. 1.01 : 2*(1,8+0,9) m.č. 1.02 : (1,8+0,9)+(0,4+0,9) m.č. 1.03 : 1 | m | 10,40000 | 12,00 | 124,80 | jiný způsob odizolování | jiný způsob odizolování podbourání zdi dl.1,9 *0,5m tl.015m OMÍTKY_0,95m2*2 (532,-) 0,15m3 hydroizolační pás 0,2*2=0,4m2 zdivo CP 0,15m3 práce = vyborání + dozdnění = 6hod | |
| 9 | 28611220.AR | Trubka PVC drenážní flexibilní d 50 mm | m | 12,00000 | 13,89 | 166,68 | | | |
| 10 | 28651131R | Koleno drenážní PVC 90° DN 50 odvětrávací kanálky : m.č. 1.01 : 6 m.č. 1.02 : 6 m.č. 1.03 : 2 | kus | 14,00000 | 72,75 | 1 016,50 | | | |
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 57 203,93 | | | |
| 11 | 311238112R00 | Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm NOVÝ STAV : dveřní otvor mezi m.č. 1.01 1.02 : 1,6*2,1-(0,9*1,97) zazdívka původního dveřního otvoru - m.č. 1.06 : 0,9*2,1 přizdívka vstupu do m.č. 1.01 : 2*2,1*0,6 | m2 | 5,99700 | 714,00 | 4 281,86 | | | |
| | | | | | 1,58700 | | | | |
| | | | | | 1,89000 | | | | |
| | | | | | 2,52000 | | | | |
| 12 | 317168131R00 | Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm množství dle tabulky překladů - výkres č. 4 : 4 | kus | 4,00000 | 339,00 | 1 356,00 | | | |
| | | | | | 4,00000 | | | | |
| 13 | 342263420R00 | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 stoupačka kanalizace : 1 | kus | 1,00000 | 371,00 | 371,00 | | | |
| | | | | | 1,00000 | | | | |
| 14 | 342248112R00 | Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm NOVÝ STAV : příčky sociálního zázemí - m.č. 1.04 - 1.08 : 3,62*(6,05+3,32+3,32+1,5+1,3)-(0,8*1,97)-(2*0,7*1,97)- (2*0,6*1,97) | m2 | 48,12580 | 548,00 | 26 372,94 | | | |
| | | | | | 49,37580 | | | | |

| | | | | | | |
|---------|--------------|--|-----|-----------|-----------|------------|
| | | odpočet prosvětlovacích otvorů v příčce WC : | | | | |
| | | vnitřní okno ozn. 1 - 800 x 500 mm : -2*(0,8*0,5) | | -0,80000 | | |
| | | vnitřní okno ozn. 2 - 900 x 500 mm : -1*(0,9*0,5) | | -0,45000 | | |
| 15 | 342248120R00 | Příčky POROTHERM 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm NOVÝ STAV : | m2 | 9,73900 | 595,99 | 6 804,36 |
| | | příčka mezi m.č. 1.02 a 1.03 : 3,62*(2,65+0,6)-(0,8*1,97) | | 10,18900 | | |
| | | odpočet prosvětlovacích otvorů v příčce : | | | | |
| | | vnitřní okno ozn. 2 - 900 x 500 mm : -1*(0,9*0,5) | | -0,45000 | | |
| 16 | 342255026R00 | Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm | m2 | 4,08000 | 577,01 | 2 354,20 |
| | | obezdívka instalačních modulů : 2*(1,7*1,2) | | 4,08000 | | |
| 17 | 347015235R00 | Předstěna SDK,tl.127,5 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5mm | m2 | 19,87380 | 763,99 | 15 183,38 |
| | | NOVÝ STAV : | | | | |
| | | předstěna m.č. 1.01 : 3,62*5,49 | | 19,87380 | | |
| 18 | 342264102R00 | Osazení reviz. dvířek do SDK pohledu, do 0,50 m2 | kus | 1,00000 | 546,00 | 546,00 |
| | | větrání - m.č. 1.06 : 1 | | 1,00000 | | |
| 19 | 28349010R | Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm | kus | 1,00000 | 248,78 | 248,78 |
| | | stoupačka kanalizace : 1 | | 1,00000 | | |
| 20 | 28349016R | Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm | kus | 1,00000 | 685,42 | 685,42 |
| Díl: 4 | | | | | | 11 642,19 |
| 21 | 413941123R00 | Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 | t | 0,37073 | 8 055,00 | 2 986,23 |
| | | I č. 200 - 26,20 kg/m : | | | | |
| | | podchycení bouraných stěn : ((2*5,75)+2,65)*26,2/1000 | | 0,37073 | | |
| 22 | 13480815R | Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11373 | t | 0,40780 | 21 226,00 | 8 655,96 |
| | | I č. 200 - 26,20 kg/m : | | | | |
| | | podchycení bouraných stěn : ((2*5,75)+2,65)*26,2/1000*1,1 | | 0,40780 | | |
| Díl: 61 | | | | | | 111 135,82 |
| 23 | 611421331R00 | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových | m2 | 5,00000 | 173,50 | 867,50 |
| 24 | 611425531R00 | Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou | m2 | 1,93950 | 1 315,99 | 2 552,36 |
| | | STÁVAJÍ STAV - omítka po bouraných příčkách : | | | | |
| | | STÁVAJÍCÍ STAV : | | | | |
| | | příčka mezi m.č. 1.02 a 1.03 : 0,1*3,25 | | 0,32500 | | |
| | | příčka mezi m.č. 103 a 1.05 : 0,1* 2,47 | | 0,24700 | | |
| | | příčka mezi m.č. 1.05 a 1.06 : 0,1*2,47 | | 0,24700 | | |
| | | příčka m.č. 1.04 : 0,15*(3,46+4,01) | | 1,12050 | | |
| 25 | 612421331R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových | m2 | 189,73560 | 151,99 | 28 837,91 |
| | | NOVÝ STAV : | | | | |
| | | m.č. 1.01 - kancelář : 3,04*(6,3+5,49+6,3)-(3*1,26*2,9)-(0,8*1,97)-(0,9*2,1) | | 40,56560 | | |
| | | m.č. 1.02 - kancelář : 3*(4,55+4,4+4)-(2*1,26*2,85)-(0,8*1,97) | | 30,09200 | | |
| | | m.č. 1.03 - chodba : | | 48,93390 | | |
| | | 2,93*(6,85+0,55+0,15+1,35+1,4+0,5+1,45+2,95+1,1+2)-(0,9*2,1)-(1,21*2,31) | | | | |
| | | m.č. 1.04 - kuchyňka : 2,93*(3,05+3,32)-(2,4*1,8) | | 14,34410 | | |
| | | m.č. 1.05 - předsíň WC ženy - nad obklady : 1*1,5 | | 1,50000 | | |

-467 Kč
9,739*548 =
5 337,00 Kč
ne AKU příčky_Příčky POROTHERM
11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm

SDK OBKLAD TREZOR V 1.01-
DLE POŽADAVKU
ING.TAJEMNICE 4,5m2 *763
Kč/m2

3 434 Kč

| | | | | | | |
|------|--------------|---|----|--|-----------|-----------|
| 26 | 612423531R00 | m.č. 1.06 - WC ženy - nad obklady : 1*(1,8+0,3+0,8) m.č. 1.08 - WC muži : 1*1,4 ostatní : 50 Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková | m2 | 2,90000 1,40000 50,00000 6,53400 | 829,00 | 5 416,69 |
| | | STÁVAJÍ STAV - omítka po bouraných přičkách : příčka mezi m.č. 1.02 a 1.03 : 2*0,1*3,62 příčka mezi m.č. 103 a 1.05 : 0,1*3,62 příčka mezi m.č. 1.05 a 1.06 : 0,1*3,62 příčka m.č. 1.04 : 2*0,15*3,62 zdravotní instalace : 40*0,1 | | 0,72400 0,36200 0,36200 1,08600 4,00000 | | |
| 27 | 612433214RT3 | Omitka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, postřík, podklad, jádrová omítka, štuk; odvětrávací kanálek : 9,4 | m2 | 9,40000 9,40000 | 895,00 | 8 413,00 |
| 28 | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem NOVÝ STAV : ZDIVO tl. 200 mm : dveřní otvor mezi m.č. 1.01 1.02 : 2*(1,6*2,1-(0,9*1,97)) zazdivka původního dveřního otvoru - m.č. 1.06 : 2*(0,9*2,1) přízdívka vstupu do m.č. 1.01 : 2*(2,1*0,6) PŘÍČKY tl. 100 mm : NOVÝ STAV : příčka mezi m.č. 1.02 a 1.03 : 2*(3,62*(2,65+0,6)-(0,8*1,97)) příčka chodby - kuchyně, WC : 2,93*6,1-(2*0,7*1,97)-(0,8*1,97) m.č. 1.04 - nad obklady : 1,4*(1,4+3,3)+(2,93+0,75) m.č. 1.05 - předsíň WC ženy - nad obklady : 1*(4*1,5) m.č. 1.06 - WC ženy - nad obklady : 1*(1,5+1,7+1,8+0,9+0,3+0,8) m.č. 1.07 - předsíň WC muži - nad obklady : 1*(1,3+1,5+1,3+1,5)- (0,7*1,8) m.č. 1.08 - WC muži - nad obklady : 1*(1,3+1,7+1,3+1,7) ostatní : 40 | m2 | 116,99100 3,17400 3,78000 2,52000 20,37800 13,53900 10,26000 6,00000 7,00000 4,34000 6,00000 40,00000 | 118,00 | 13 804,94 |
| 29 | 612473182R00 | Omitka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, potažení nových přiček : příčky tl. 200 mm : 2*5,997 příčky tl. 100 mm : 2*(48,1258+4,08) ostatní : 30 | m2 | 146,40560 11,99400 104,41160 30,00000 | 350,01 | 51 243,42 |
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 4 819,52 |
| 30 | 631312621R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 PŮVODNÍ STAV : | m3 | 0,33200 | 3 145,00 | 1 044,14 |
| | | m.č. 1.06 : 0,08*4,15 | | 0,33200 | | |
| 31 | 631312141R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ležatá kanalizace : 0,1*0,3*10 | m3 | 0,30000 0,30000 | 3 379,99 | 1 014,00 |
| 32 | 631319161R00 | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm | m3 | 0,33200 | 1 051,00 | 352,25 |
| 33 | 631362021R00 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari | t | 0,00644 | 28 330,00 | 182,45 |

zahození rýh elektro v 1.01-dle
požadavku
Ing.Tajemnice(3*0,15)=0,45m2

373 Kč

omítka vápenná

2 632 Kč

-5 123,00
omítka vápenná ručně házená
350 Kč/m2
350Kč/m2 * 9,4m2=
3290

| | | | | | | |
|---------|--------------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| | | KARI KA 17 - 150/150/7 - 1,35 kg/m2 : PŮVODNÍ STAV : m.č. 1.06 : 4,15*1,35/1000*1,15 | | 0,00644 | | |
| 34 | 631591125R00 | Násyp pod podlahy z perlitu PŮVODNÍ STAV : m.č. 1.06 : 0,21*4,15 | m3 | 0,87150 | 2 555,00 | 2 226,68 |
| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce | | | | 16 190,00 |
| 35 | 727212176R00 | Mřížka větrací PVC (šedě) D 50 mm odvětrávací kanálky : m.č. 1.01 : 4 m.č. 1.02 : 4 m.č. 1.03 : 2 | kus | 10,00000 | 239,00 | 2 390,00 |
| 36 | 999001001 | Přemístění stávajících rozvodů plynu a vody nad nový SDK podhled | ks | 1,00000 | 13 800,00 | 13 800,00 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 5 280,00 |
| 37 | 919735124R00 | Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm ležatá kanalizace : 20 | m | 20,00000 | 264,00 | 5 280,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 10 215,42 |
| 38 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 94,16000 | 108,49 | 10 215,42 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 10 598,90 |
| 39 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m NOVÝ STAV : m.č. 1.01 - kancelář : 36,59 m.č. 1.02 - kancelář : 16,13 m.č. 1.03 - chodba : 21,29 m.č. 1.04 - kuchyňka : 010,70 m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : 2,31 m.č. 1.06 - WC ženy : 2,79 m.č. 1.07 - předsíň WC muži : 2,08 m.č. 1.08 - WC muži : 2,27 | m2 | 94,16000 | 79,00 | 7 438,64 |
| 40 | 954111208R00 | SDK obklad stávající stoupačky 3str., 1x RFI tl.15 mm | m | 3,62000 | 673,00 | 3 160,26 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 23 261,69 |
| 41 | 962031113R00 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm STÁVAJÍCÍ STAV : příčka mezi m.č. 1.02 a 1.03 : 3,62*3,25-(0,8*1,97) příčka mezi m.č. 103 a 1.05 : 3,62* 2,47-(0,8*1,97) příčka mezi m.č. 1.05 a 1.06 : 3,62*2,47 sprcha v m.č. 1.06 : 2,5*1 | m2 | 28,99580 | 104,00 | 3 015,56 |
| 42 | 962031116R00 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm STÁVAJÍCÍ STAV : příčka m.č. 1.04 : 3,62*(3,46+4,01)-(0,9*1,97) | m2 | 25,26840 | 142,00 | 3 588,11 |
| 43 | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC STÁVAJÍCÍ STAV : rozšíření dveřního otvoru mezi m.č. 1.01 a 1.02 : 0,2*0,2*2,1 | m3 | 0,08400 | 625,00 | 52,50 |
| 44 | 965042131R00 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ležatá kanalizace : 0,1*0,3*10 | m3 | 0,30000 | 2 569,99 | 771,00 |
| 45 | 965081712R00 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.03 - chodba : 19,02 | m2 | 27,02000 | 62,70 | 1 694,15 |
| | | | | 19,02000 | | |

| | | | | | | |
|----------|--------------|---|-----|----------|----------|----------|
| | | m.č. 1.05 - kuchyňka : 3,85 | | 3,85000 | | |
| | | m.č. 1.06 - WC : 4,15 | | 4,15000 | | |
| 46 | 968062244R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 | m2 | 0,67050 | 194,50 | 130,41 |
| | | STÁVAJÍC STAV : | | | | |
| | | m.č. 1.01 - 500 x 600 mm : 0,5*0,6 | | 0,30000 | | |
| | | m.č. 1.01 - 650 x 570 mm : 0,65*0,57 | | 0,37050 | | |
| 47 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 9,06200 | 276,50 | 2 505,64 |
| | | STÁVAJÍCÍ STAV : | | | | |
| | | zárubeň 600 x 1970 mm : 2*(0,6*1,97) | | 2,36400 | | |
| | | zárubeň 800 x 1970 mm : 2*(0,8*1,97) | | 3,15200 | | |
| | | zárubeň 900 x 1970 mm : 2*(0,9*1,97) | | 3,54600 | | |
| 48 | 970031060R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm | m | 0,60000 | 1 689,99 | 1 013,99 |
| | | prostup zdíkem pro plynový rozvod : 0,6 | | 0,60000 | | |
| 49 | 970031130R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm | m | 0,70000 | 2 260,00 | 1 582,00 |
| | | větrání - m.č. 1.06 : 0,7 | | 0,70000 | | |
| 50 | 973022251R00 | Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 30 cm | kus | 3,00000 | 283,99 | 851,97 |
| | | osazování nosníku pro podchycení bouraných stěn : 3 | | 3,00000 | | |
| 51 | 974031122R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm | m | 40,00000 | 63,40 | 2 536,00 |
| | | pro zdravotní instalace : 40 | | 40,00000 | | |
| 52 | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm | m | 10,40000 | 95,00 | 988,00 |
| | | odvětrávací kanálky : | | | | |
| | | m.č. 1.01 : 2*(1,8+0,9) | | 5,40000 | | |
| | | m.č. 1.02 : (1,8+0,9)+(0,4+0,9) | | 4,00000 | | |
| | | m.č. 1.03 : 1 | | 1,00000 | | |
| 53 | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 9,40000 | 51,40 | 577,16 |
| | | odvětrávací kanálky : 9,4 | | 9,40000 | | |
| 54 | 979059511R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 | m2 | 10,64000 | 180,00 | 1 915,20 |
| | | STÁVAJÍCÍ STAV : | | | | |
| | | obklad na bouraných příčkách není kalkulován : | | | | |
| | | m.č. 1.05 : 1,5*1,56 | | 2,34000 | | |
| | | m.č. 1.06 : 2*(1,68+2,47) | | 8,30000 | | |
| 55 | 969001001 | Demontáž stávajících vestavných svítidel v kazetovém podhledu | hod | 8,00000 | 255,00 | 2 040,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 6 164,06 |
| 56 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 22,49658 | 274,00 | 6 164,06 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 3 971,21 |
| 57 | 713131130R00 | Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce | m2 | 19,87380 | 59,30 | 1 178,52 |
| | | NOVÝ STAV : | | | | |
| | | předstěna m.č. 1.01 : 3,62*5,49 | | 19,87380 | | |
| 58 | 63150844R | Deska izolační ISOVER ORSET 1000x625 tl. 100 mm | m2 | 21,86118 | 120,97 | 2 710,13 |
| | | NOVÝ STAV : | | | | |
| | | předstěna m.č. 1.01 : (3,62*5,49)*1,1 | | 21,86118 | | |
| 59 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 42,33920 | 1,95 | 82,56 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 7 082,86 |
| 60 | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 6,00000 | 178,50 | 1 071,00 |
| 61 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 2,50000 | 195,00 | 487,50 |
| 62 | 721176125R00 | Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm | m | 9,00000 | 497,80 | 4 480,20 |
| 63 | 721152218R00 | Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 110 mm | kus | 1,00000 | 747,25 | 747,25 |

| | |
|---|--------|
| rýha pro elektro v 1.01-požadavek Ing.tajemnice 3m | 189 Kč |
|---|--------|

| |
|------------------|
| -988,00 |
| nerealizovalo se |

| | | | | | | |
|----------|--------------|--|--------|-----------|----------|------------------|
| 64 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 3,00000 | 56,80 | 169,80 |
| 65 | 998721201R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | % | 74,77210 | 1,70 | 127,11 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | 25 276,57 |
| 66 | 722172310R00 | Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom. | m | 3,00000 | 238,19 | 714,57 |
| 67 | 722172311R00 | Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. | m | 17,00000 | 245,82 | 4 178,94 |
| 68 | 722172312R00 | Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. | m | 51,00000 | 298,11 | 15 203,61 |
| 69 | 722181211RT6 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm | m | 3,00000 | 57,23 | 171,69 |
| 70 | 722181211RT7 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm | m | 10,00000 | 55,78 | 557,80 |
| 71 | 722181211RT8 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 27,00000 | 57,98 | 1 565,46 |
| 72 | 722181212RT7 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm | m | 7,00000 | 52,70 | 368,90 |
| 73 | 722181212RT8 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 8,00000 | 64,30 | 514,40 |
| 74 | 722220111R00 | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 | kus | 1,00000 | 178,35 | 178,35 |
| 75 | 722221113R00 | Kohout vypouštěcí kulový DN 20 | kus | 3,00000 | 234,16 | 702,48 |
| 76 | 722001001 | Pojistná souprava (pojistný a zpětný ventil) | ks | 1,00000 | 510,00 | 510,00 |
| 77 | 722221114R00 | Kohout vypouštěcí kulový DN 25 | kus | 1,00000 | 301,32 | 301,32 |
| 78 | 998722201R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | % | 268,73930 | 1,15 | 309,05 |
| Díl: 723 | | Vnitřní plynovod | | | | 11 535,14 |
| 79 | 723120205R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 | m | 18,00000 | 458,54 | 8 253,72 |
| 80 | 723190907R00 | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí | m | 18,00000 | 22,47 | 404,46 |
| 81 | 723001001 | Odpojení a nové napojení na stávající plynové vedení | ks | 2,00000 | 520,00 | 1 040,00 |
| 82 | 723001002 | Ocelová chránička | ks | 2,00000 | 850,00 | 1 700,00 |
| 83 | 998723201R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m | % | 119,09960 | 1,15 | 136,96 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 31 980,68 |
| 84 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00000 | 135,00 | 135,00 |
| 85 | 725014131R00 | Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý | soubor | 2,00000 | 3 317,31 | 6 634,62 |
| 86 | 725016111R00 | Pisoár KORINT 4410.0, bílý | soubor | 1,00000 | 2 811,39 | 2 811,39 |
| 87 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 113,33 | 113,33 |
| 88 | 725037155R00 | Umyvadlo zápusťné NOVA PRO, 55 cm, bílé | soubor | 2,00000 | 3 218,00 | 6 436,00 |
| 89 | 725035221R00 | Bidet závěsný NOVA TOP, bílý, otvor pro baterii | soubor | 1,00000 | 2 644,00 | 2 644,00 |
| 90 | 725240811R00 | Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 205,53 | 205,53 |
| 91 | 725310823R00 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě | soubor | 1,00000 | 137,64 | 137,64 |
| 92 | 725810402R00 | Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 68 G 1/2 | soubor | 9,00000 | 175,00 | 1 575,00 |
| 93 | 725823114R00 | Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu | kus | 1,00000 | 1 655,63 | 1 655,63 |
| 94 | 725823121RT1 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní | kus | 2,00000 | 1 949,28 | 3 898,56 |
| 95 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00000 | 64,37 | 64,37 |
| 96 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00000 | 64,37 | 64,37 |
| 97 | 725829501R00 | Montáž baterie nástěnné bidetových souprav | kus | 1,00000 | 350,51 | 350,51 |
| 98 | 725840850R00 | Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 | kus | 1,00000 | 120,74 | 120,74 |
| 99 | 725860188RT1 | Sifon myčkový HL440, D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka | kus | 1,00000 | 410,56 | 410,56 |
| 100 | 725860202R00 | Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" | kus | 1,00000 | 306,42 | 306,42 |
| 101 | 725860213R00 | Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm | kus | 2,00000 | 268,07 | 536,14 |
| 102 | 725860252R00 | Sifon bidetový chromovaný Raf SV1411 | kus | 1,00000 | 741,44 | 741,44 |
| 103 | 55144120R | Baterie bidetová | kus | 1,00000 | 3 040,00 | 3 040,00 |

| | | | | | | |
|------|--------------|---|--------|---|----------|------------|
| 104 | 998725201R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | % | 342,86460 | 0,29 | 99,43 |
| Díl: | 725 | Instalační prefabrikáty | | | | 14 881,71 |
| 105 | 726212321R00 | Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC | soubor | 3,00000 | 4 960,57 | 14 881,71 |
| Díl: | 728 | Vzduchotechnika | | | | 19 668,80 |
| 106 | 728114111R00 | Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm větrání : 4 | m | 4,00000 4,00000 | 132,82 | 531,68 |
| 107 | 728415112R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 větrací mřížky dle výkresu ozn. G - plyn : 7, výkres ozn. 11 | kus | 22,00000 22,00000 | 243,16 | 5 349,52 |
| 108 | 728415121R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm | kus | 1,00000 | 197,77 | 197,77 |
| 109 | 728611211R00 | Mtž ventilátoru radiální,nížkotl.potrub.do d 100 mm | kus | 2,00000 | 162,11 | 324,22 |
| 110 | 429148050R | Ventilátor stropní do podhledu s klapkou a doběhem, vč. mřížky (95m3/hod) | kus | 2,00000 | 2 890,00 | 5 780,00 |
| 111 | 42972760R | Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi | kus | 1,00000 | 352,00 | 352,00 |
| 112 | 42972817R | Mřížka čtyřhranná vel. 300 x 300 mm | kus | 22,00000 | 303,64 | 6 680,08 |
| 113 | 429851111R | Potrubí plastové kulaté VP 100/500 KP | kus | 1,00000 | 68,64 | 68,64 |
| 114 | 429851113R | Potrubí plastové kulaté VP 100/1500 KP | kus | 1,00000 | 207,85 | 207,85 |
| 115 | 429853220R | T-kus kruhový VP 100 KT | kus | 1,00000 | 152,99 | 152,99 |
| 116 | 998728101R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m | t | 0,00865 | 2 780,00 | 24,05 |
| Díl: | 730 | Ústřední vytápění | | | | 10 918,06 |
| 117 | 734221672RT3 | Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Heimeier hlavice K 6000-00 | kus | 2,00000 | 333,50 | 667,00 |
| 118 | 734263113R00 | Šroubení regulační, rohové, IVAR.DS 302 DN 20 | kus | 4,00000 | 254,51 | 1 018,04 |
| 119 | 735151142R00 | Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/ 600 | kus | 1,00000 | 3 364,99 | 3 364,99 |
| 120 | 735151143R00 | Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/ 700 | kus | 1,00000 | 3 464,99 | 3 464,99 |
| 121 | 735151811R00 | Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm | kus | 1,00000 | 85,70 | 85,70 |
| 122 | 730001001 | Napojení na stávající rozvody ÚT | ks | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 123 | 998735201R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | % | 113,33680 | 2,80 | 317,34 |
| Díl: | 7631 | Konstrukce sádrokartonové | | | | 12 980,00 |
| 124 | 763101001 | SDK rampa podél obvodu m.č. 1.01 6,3+5,5+6,3+5,5 | m | 23,60000 23,60000 | 550,00 | 12 980,00 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 160 559,38 |
| 125 | 766111820R00 | Demontáž dřevěných stěn plných STÁVAJÍCÍ STAV : | m2 | 2,78400 | 53,17 | 148,03 |
| | | stěna s okýnkem - m.č. 1.01 : 1,2*2,32 | | 2,78400 | | |
| 126 | 766621262R00 | Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 0,81 m2 okno ozn. 01 - 1000 x 500 mm : 4 | kus | 4,00000 4,00000 | 189,00 | 756,00 |
| 127 | 766665921R00 | Zakování dveří 1křídých kompletizovaných | kus | 8,00000 | 275,00 | 2 200,00 |
| 128 | 766670011R00 | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 2 dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2 dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 2 dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 1 dveře ozn. 5 - 900 x 1970 mm : 1 | kus | 8,00000 2,00000 2,00000 1,00000 1,00000 | 1 432,89 | 11 463,12 |
| 129 | 766812840R00 | Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m | kus | 1,00000 | 308,00 | 308,00 |

| | |
|---|------------------|
| výměna radiátorů v kanceláři 1.01 - 3ks včetně regul. Hlavic , šroubení , sváry -za nově odsouhlaseno investorem | 20 000 Kč |
| na základě požadavku Ing.Tajemnice výměna radiátorů v 1.02 -2 ks | 15 500 Kč |

| | | | | | | | |
|------|--------------|---|-----|-------------|-----------|-----------|-------------|
| 130 | 766001001 | Atypické dveře ozn. 5 - 900 x 2100 mm - ZVUKOVĚIZOLAČNÍ - provedení dle tabulky dveří | ks | 1,00000 | 11 000,00 | 11 000,00 | |
| 131 | 766001002 | Repase dveří ozn. 6 - 1200 x 2320 mm - provedení dle PD | ks | 1,00000 | 14 500,00 | 14 500,00 | |
| 132 | 766001003 | Repase dveří ozn. 7 - 1200 x 2320 mm - provedení dle PD | ks | 2,00000 | 14 500,00 | 29 000,00 | |
| 133 | 766001004 | Repase dveří ozn. 8 - 1200 x 2320 mm - provedení dle PD | ks | 1,00000 | 14 500,00 | 14 500,00 | |
| 134 | 766001009 | Kuchyňská linka - provedení dle PD | ks | 1,00000 | 21 000,00 | 21 000,00 | |
| 135 | 54914626R | Dveřní kování | kus | 7,00000 | 650,00 | 4 550,00 | |
| 136 | 61161801R | Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 60x197 | kus | 2,00000 | 3 243,52 | 6 487,24 | |
| 137 | 61161802R | Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 70x197 | kus | 2,00000 | 3 243,62 | 6 487,24 | |
| 138 | 61161803R | Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 80x197 | kus | 2,00000 | 3 243,62 | 6 487,24 | |
| 139 | 61165387R | Dveře pině protihlukové 80x197 cm | kus | 1,00000 | 4 519,38 | 4 519,38 | |
| 140 | 61181500R | Zárubeň obložková 600 x 1970 mm | kus | 2,00000 | 2 127,98 | 4 255,96 | |
| | | dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 2 | | 2,00000 | | | |
| 141 | 61181501R | Zárubeň obložková 700 x 1970 mm | kus | 2,00000 | 2 127,98 | 4 255,96 | |
| | | dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2 | | 2,00000 | | | |
| 142 | 61181502R | Zárubeň obložková 800 x 1970 mm | kus | 2,00000 | 2 127,98 | 4 255,96 | |
| | | dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 2 | | 2,00000 | | | |
| 143 | 61181512R | Zárubeň obložková 800 x 1970 mm, ZVUKOVĚIZOLAČNÍ | kus | 1,00000 | 2 406,89 | 2 406,89 | |
| | | dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 1 | | 1,00000 | | | |
| 144 | 76600101 | Okno dřevěné ozn. 1 - pevně zasklené 800 x 500 mm - provedení dle tabulky oken | ks | 2,00000 | 2 300,00 | 4 600,00 | |
| 145 | 76600102 | Okno dřevěné ozn. 2 - pevně zasklené 900 x 500 mm - provedení dle tabulky oken | ks | 2,00000 | 2 800,00 | 5 600,00 | |
| 146 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 1 616,69070 | 1,10 | 1 778,36 | |
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 95 285,11 | |
| 147 | 767586101RT1 | Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety) | m2 | 57,57000 | 397,00 | 22 855,29 | |
| | | NOVÝ STAV : | | | | | |
| | | m.č. 1.02 - kancelář : 16,13 | | 16,13000 | | | -6 404 Kč |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 21,29 | | 21,29000 | | | ponechán |
| | | m.č. 1.04 - kuchyňka : 010,70 | | 10,70000 | | | |
| | | m.č. 1.05 - předsiň WC ženy : 2,31 | | 2,31000 | | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : 2,79 | | 2,79000 | | | |
| | | m.č. 1.07 - předsiň WC muži : 2,08 | | 2,08000 | | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : 2,27 | | 2,27000 | | | |
| 148 | 767586204RT3 | Podhled minerální - kazetový | m2 | 94,16000 | 460,01 | 43 314,54 | |
| | | NOVÝ STAV : | | | | | |
| | | m.č. 1.01 - kancelář : 36,59 | | 36,59000 | | | -16 832 Kč |
| | | m.č. 1.02 - kancelář : 16,13 | | 16,13000 | | | -7 420 Kč |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 21,29 | | 21,29000 | | | ponechány |
| | | m.č. 1.04 - kuchyňka : 010,70 | | 10,70000 | | | |
| | | m.č. 1.05 - předsiň WC ženy : 2,31 | | 2,31000 | | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : 2,79 | | 2,79000 | | | |
| | | m.č. 1.07 - předsiň WC muži : 2,08 | | 2,08000 | | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : 2,27 | | 2,27000 | | | |
| 149 | 767581801R00 | Demontáž podhledů - kazet | m2 | 93,70000 | 163,00 | 15 273,10 | |
| | | STÁVAJÍCÍ STAV : | | | | | |
| | | m.č. 1.01 - kancelář : 36,59 | | 36,59000 | | | přeskládání |
| | | m.č. 1.02 - kancelář : 15,64 | | 15,64000 | | | přeskládání |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 19,02 | | 19,02000 | | | |

| | | | | | | | |
|------|--------------|---|----|--------------------------------|----------|-----------|--|
| | | m.č. 1.04 - kancelář : 14,45 m.č. 1.05 - kuchyňka : 3,85 m.č. 1.06 - WC : 4,15 | | 14,45000 3,85000 4,15000 | | | |
| 150 | 767582800R00 | Demontáž podhledů - roštů STÁVAJÍCÍ STAV : | m2 | 57,11000 | 36,00 | 2 055,96 | |
| | | m.č. 1.02 - kancelář : 15,64 | | 15,64000 | | | -563 Kč |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 19,02 | | 19,02000 | | | ponecháno |
| | | m.č. 1.04 - kancelář : 14,45 | | 14,45000 | | | |
| | | m.č. 1.05 - kuchyňka : 3,85 | | 3,85000 | | | |
| | | m.č. 1.06 - WC : 4,15 | | 4,15000 | | | |
| 151 | 767001001 | Zákryty radiátorů - provedení dle PD - výkres č. 8 | ks | 5,00000 | 2 000,00 | 10 000,00 | -10 000,00 |
| 152 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 1 014,89690 | 1,76 | 1 786,22 | v 1.01 a v 1.02 zákryty nebudou...dohoda z investorem |
| Díl: | 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 11 955,85 | |
| 153 | 771101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm NOVÝ STAV : | m2 | 9,45000 | 91,90 | 868,46 | |
| | | m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : 2,31 | | 2,31000 | | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : 2,79 | | 2,79000 | | | |
| | | m.č. 1.07 - předsíň WC muži : 2,08 | | 2,08000 | | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : 2,27 | | 2,27000 | | | |
| 154 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 9,45000 | 36,55 | 345,40 | |
| | | Položka pořadí 153 : 9.45000 | | 9,45000 | | | |
| 155 | 771212112R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm | m2 | 9,45000 | 342,24 | 3 234,17 | |
| | | Položka pořadí 153 : 9.45000 | | 9,45000 | | | |
| 156 | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem | m | 22,00000 | 36,18 | 795,89 | |
| | | NOVÝ STAV : | | | | | |
| | | m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : 4*1,5-0,7 | | 5,30000 | | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : (1,5+1,7+1,8+0,9+0,3+0,8)-0,6 | | 6,40000 | | | |
| | | m.č. 1.07 - předsíň WC muži : (1,3+1,5+1,3+1,5)-0,7 | | 4,90000 | | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : (1,3+1,7+1,3+1,7)-0,6 | | 5,40000 | | | |
| 157 | 23521594.AR | Stěrka podlahová samonivelační spotřeba 15 kg/m2 při tl. 10 mm : 9,45*15*1,1 | kg | 155,92500 | 16,74 | 2 610,18 | |
| | | Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 9,45*0,1 | kg | 0,94500 | 81,74 | 77,24 | |
| 158 | 23596041R | Dlaždice keramická dle výběru investora - cenová úroveň 300,- Kč/m2 | m2 | 10,39500 | 300,00 | 3 118,50 | |
| | | 9,45*1,1 | | 10,39500 | | | |
| 160 | 998771203R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | % | 116,15490 | 7,80 | 906,01 | |
| Díl: | 772 | Kamenné dlažby | | | | 67 021,00 | |
| 161 | 772401123R00 | Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm m.č. 1.03 - chodba : 29,72 | m | 29,72000 | 193,87 | 5 761,82 | |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 29,72 | | 29,72000 | | | |
| 162 | 772501140R00 | Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m.č. 1.03 - chodba : 21,29 | m2 | 21,29000 | 621,54 | 13 232,59 | |
| | | m.č. 1.03 - chodba : 21,29 | | 21,29000 | | | |
| 163 | 58381335R | Kamenná dlažba dle výběru investora - cenová úroveň 1500,- Kč/m2 | m2 | 23,41900 | 1 450,00 | 33 957,55 | |
| | | 21,29*1,1 | | 23,41900 | | | |

| | |
|--|----------|
| penetrace pro dlažby v kuchyni 10,7m2 = 10,7m2 * 36,55Kč/m2 = | 391 Kč |
| kladení dlažby v kuchyni 10,7m2 = 10,7m2 * 342 Kč/m2 = | 3 660 Kč |
| kladení soklíků 9m*156 Kč/m | 387 Kč |
| spárování dlažby v kuchyni 10,7m2 = 10,7m2 * 36,18Kč/m2 = | 387 Kč |

| | |
|---|----------|
| dodávka dlažby v kuchyni +soklíků 15m2 =15m2 * 300 Kč/m2 = | 4 500 Kč |
|---|----------|

| | | | | | | | |
|----------|--------------|--|-----|-------------|--------|-----------|---------------------------------------|
| 164 | 58386162R | Sokl rovný v. 10 cm - stejné provedení jako dlažba 29,7*1,1 | m | 32,67000 | 349,80 | 11 427,97 | |
| 165 | 998772201R00 | Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m | % | 660,26780 | 4,00 | 2 641,07 | |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 83 108,82 | |
| 166 | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou NOVÝ STAV : m.č. 1.01 - kancelář : 36,59 m.č. 1.02 - kancelář : 16,13 m.č. 1.04 - kuchyňka : 10,70 | m2 | 63,42000 | 51,98 | 3 296,57 | |
| 167 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu Položka pořadí 166 : 63.42000 | m2 | 63,42000 | 16,27 | 1 031,84 | |
| 168 | 776421100R00 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu NOVÝ STAV : m.č. 1.01 - kancelář : (6,3+5,49+6,3+5,49)-0,9-0,8 m.č. 1.02 - kancelář : (4,55+4,4+0,5+2,7+4)-(2*0,8) m.č. 1.04 - kuchyňka : (3,05+3,32+3,05+3,32)-0,8 | m | 48,37000 | 56,07 | 2 712,11 | |
| 169 | 776511820R00 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.01 - kancelář : 36,59 m.č. 1.02 - kancelář : 15,64 m.č. 1.04 - kancelář : 14,45 | m2 | 66,68000 | 74,00 | 4 934,32 | -669 Kč nelepilo se |
| 170 | 776521200R00 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) Položka pořadí 166 : 63.42000 | m2 | 63,42000 | 193,91 | 12 297,77 | -2 075 Kč nelepilo se v kuchyni |
| 171 | 776981101R00 | Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí dveře 800 x 1970 mm : 3*0,8 dveře 900 x 1970 mm : 1*0,9 | m | 3,30000 | 53,75 | 177,38 | |
| 172 | 23521594.AR | Stěrka podlahová samonivelační spolřeba 15 kg/m2 při tl. 10 mm : 63,42*16*1,1 | kg | 1 116,19200 | 16,74 | 18 685,05 | |
| 173 | 23596041R | Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg spolřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 63,42*0,1 | kg | 6,34200 | 81,74 | 518,40 | |
| 174 | 28412306R | Podlahovina VINYL dle výběru investora - cenová úroveň 500,- Kč/m2 63,42*1,1 | m2 | 69,76200 | 500,00 | 34 881,00 | -5 350 Kč v kuchyni dlažba 10,70m2 |
| 175 | 5537000123R | Lišta přechodová Al 30/A lepicí bronz, š 30 mm dveře 800 x 1970 mm : 3 dveře 900 x 1970 mm : 1 | kus | 4,00000 | 306,90 | 1 227,60 | |
| 176 | 61413725R | Podlahová lišta - sokl dle výběru investora - cenová úroveň 50,- Kč/m 48,37*1,1 | m | 53,20700 | 50,00 | 2 660,35 | |
| 177 | 998776202R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | % | 858,03550 | 0,80 | 686,43 | |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 47 068,32 | |
| 178 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady NOVÝ STAV : m.č. 1.04 - kuchyňka : 1,6*(1,4+1,7) m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : 1,8*(4*1,5)-(0,7*1,8)-(0,6*1,8) m.č. 1.06 - WC ženy : 1,8*(1,5+1,7+1,8+0,9+0,3+0,8)-(0,6*1,8) m.č. 1.07 - předsíň WC muži : 1,8*(1,3+1,5+1,3+1,5)-(0,7*1,8)-(0,6*1,8) | m2 | 42,40000 | 34,67 | 1 470,01 | |

| | | | | | | |
|------|--------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 179 | 781475114R00 | m.č. 1.08 - WC muži : 1,8*(1,3+1,7+1,3+1,7)-(0,6*1,8) | m2 | 9,72000 | | |
| | | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm | | 42,40000 | 462,99 | 19 630,76 |
| 180 | 781491001R00 | Montáž lišt k obkladům | m | 76,10000 | 40,17 | 3 056,94 |
| | | ukončující lišty : | | | | |
| | | m.č. 1.04 - kuchyňka : (1,4+1,7) | | 3,10000 | | |
| | | m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : (4*1,5)-0,7-0,6 | | 4,70000 | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : (1,5+1,7+1,8+0,9+0,3+0,8)-0,6 | | 6,40000 | | |
| | | m.č. 1.07 - předsíň WC muži : (1,3+1,5+1,3+1,5)-0,7-0,6 | | 4,30000 | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : (1,3+1,7+1,3+1,7) | | 6,00000 | | |
| | | rohové lišty : | | | | |
| | | m.č. 1.04 - kuchyňka : 3*1,6 | | 4,80000 | | |
| | | m.č. 1.05 - předsíň WC ženy : 6*1,8 | | 10,80000 | | |
| | | m.č. 1.06 - WC ženy : 8*1,8 | | 14,40000 | | |
| | | m.č. 1.07 - předsíň WC muži : 6*1,8 | | 10,80000 | | |
| | | m.č. 1.08 - WC muži : 6*1,8 | | 10,80000 | | |
| 181 | 23596041R | Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg | kg | 4,24000 | 81,74 | 346,58 |
| | | spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 42,4*0,1 | | 4,24000 | | |
| 182 | 59760150.AR | Lišta plastová | m | 90,00000 | 83,70 | 7 533,00 |
| 183 | 7894148641 | Obklad keramický dle výběru investora - cenová úroveň 300,- Kč/m2 | m2 | 45,00000 | 300,00 | 13 500,00 |
| 184 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 471,08090 | 3,25 | 1 531,01 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 1 811,70 |
| 185 | 783322320R00 | Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x+2x email stávající článkové radiátory : 10 | m2 | 10,00000 | 181,17 | 1 811,70 |
| | | | | 10,00000 | | |
| Díl: | 784 | Malby | | | | 21 516,00 |
| 186 | 784422271R00 | Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m | m2 | 400,00000 | 53,79 | 21 516,00 |
| Díl: | 785 | Tapety | | | | 6 472,90 |
| 187 | 785411120R00 | Lepení tapet vliesov.bez vzoru na stěnu do v. 3,8m | m2 | 19,87380 | 73,43 | 1 459,33 |
| | | NOVÝ STAV : | | | | |
| | | předstěna m.č. 1.01 : 3,62*5,49 | | 19,87380 | | |
| 188 | 785918200R00 | Napuštění podkladu Koramexem L v. do 3,8 m | m2 | 19,87380 | 11,35 | 225,57 |
| 189 | 62461131R | Tapeta vliesová, 0,53 x 10,05 m | kus | 12,00000 | 399,00 | 4 788,00 |
| Díl: | 786 | Čalounické úpravy | | | | 21 580,18 |
| 190 | 786612200R00 | Montáž rolet textilních | m2 | 14,49000 | 76,33 | 1 106,02 |
| | | m.č. 1.01 - kancelář - okna 1260 x 2900 mm : 2*(1,26*2,9) | | 7,30800 | | |
| | | m.č. 1.02 - kancelář - okna 1260 x 2850 mm : 2*(1,26*2,85) | | 7,18200 | | |
| 191 | 78600101 | Látkové rolety 1260 x 2900 mm - ruční ovládání na řetízek | ks | 2,00000 | 5 100,00 | 10 200,00 |
| 192 | 78600102 | Látkové rolety 1260 x 2850 mm - ruční ovládání na řetízek | ks | 2,00000 | 5 100,00 | 10 200,00 |
| 193 | 998786201R00 | Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m | % | 211,89190 | 0,35 | 74,16 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 47 803,94 |
| 194 | 210201066R00 | Svítilno podhledové LED, typ „Q29/350“-práce | kus | 6,00000 | 452,99 | 2 717,94 |
| 195 | 219001001 | Elektroinstalce - viz samostatný rozpočet | ks | 1,00000 | 45 086,00 | 45 086,00 |

-12 600 Kč

tapety =navýšení o SDK u trezoru
4,1m2*1,1 =4,51m2 na podnět
Ing.Tajemnice

331 Kč

51 Kč
1 799 Kč

montáž navýšení 1ks rolety textilní v
1.01 =3,6m2

275 Kč

navýšení v 1.01 -Látkové rolety 1260 x
2900 mm - ruční ovládání na řetízek

5 100 Kč

navýšení kabeláže v 1.01-požadavek
Ing.Tajemnice = 15m , cyky 3*1,5

375 Kč

| | | | | | | | | | |
|---------------|--------------|--|---|----------|----------|---------------------|--------------------|-------------------------|-----------|
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 18 720,06 | svítidla stávající | montáž elektroinstalace | 31 000 Kč |
| 196 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 18,05212 | 222,50 | 4 016,60 | | | |
| 197 | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m | t | 18,05212 | 314,50 | 5 677,39 | | | |
| 198 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 18,05212 | 399,00 | 7 202,80 | | | |
| 199 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 18,05212 | 91,50 | 1 651,77 | | | |
| 200 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 18,05212 | 9,50 | 171,50 | | | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 19 371,53 | | | |
| 201 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 1,97000 | 9 833,27 | 19 371,53 | | | |
| Celkem | | | | | | 1 002 698,14 | | | |

| | |
|--|----------|
| INSTALACE SÍTOVÉ KABELÁŽE _FAKTURA FY POUZAR-MILNET (PRO ČP.420 =1/3 Z 19658,-Kč) | 6 553 Kč |
| STAVEBNÍ PŘÍPRAVENOST PRO SÍŤOVÉ KABELÁŽE | 2 000 Kč |

| | |
|--|-----------|
| KLIMATIZACE_stavební přípravenost=bourání,zazdění ,SDK zakrytí,odvody kondenzátů (pro čp.420) | 15 000 Kč |
| elektro rozvod pro klimatizaci=dodávka+montáž el. rozvodů na rozveděče | 8 000 Kč |

odsouhlaseno již
investorem

Poznámky uchazeče k zadání

V rozpočtu chybí položka montáž elektroinstalace za cca 31000 Kč= zpracováno do více nákladů

v obj.čp.420 = méně práce
v obj.čp.420 = vícepráce

-75 033 Kč

124 937 Kč

| | | |
|-------------------------|---------|------------------|
| celkové navýšení | bez DPH | 49 904 Kč |
|-------------------------|---------|------------------|